
Ligne régulière

‘/

15

www.buscephale.fr

Saint-Germain-du-Bois

Saint-Martin-en-Bresse

Chalon-sur-Sâone

Au 1er juillet 2014

R
C

S 
35

2
32

1
28

5 
- 

SE
D

 c
g7

1 
05

/2
01

4

Les fiches horaires et les tarifs

sont disponibles :

• auprès de la centrale de réservation 

et d’information Mobigo et sur

www.buscephale.fr 

• à bord des véhicules ou en gare 

• dans les offices de tourisme, les mairies.

Information :
• Du lundi au samedi de 7h00 à 20h00
• Fermée le dimanche et les jours fériés
Réservation : la veille avant 17h00
• Pour les dimanches, lundis, réservation obligatoire

le vendredi avant 17h00 
• Obligatoire pour les personnes à mobilité réduite
Tarifs :
• 1,50 € ticket unitaire tout public
• 13,50 € carte de 10 voyages
• Abonnements (remboursables à 50 % par l’employeur)

03 80 11 29 29



SAINT-GERMAIN-DU-BOIS

15
CHALON-SUR-SÂONE

1 Saint-Germain-du-Bois – Le Bourg 06:40 18:50 13:30 18:50

2 Serley – Tennis 06:45 18:45 13:35 18:45

3 Mervans – Place du Marché 06:50 18:40 13:40 18:40

4 Mervans – Glairans 06:53 18:37 13:43 18:37

5 Serrigny-en-Bresse – Bif 06:56 18:34 13:46 18:34

6 Villegaudin – Les 4 routes 06:58 18:32 13:48 18:32

7 Saint-Martin-en-Bresse – Collège 07:00 18:30 13:50 18:30

8 Saint-Martin-en-Bresse – Perrigny 07:02 18:28 13:52 18:28

9 Montcoy – La Velle du Bois 07:04 18:26 13:54 18:26

10 Montcoy – Les 5 chemins 07:05 18:25 13:55 18:25

11 Allériot – Montagny 07:07 18:23 13:57 18:23

12 Allériot – Prondevaux 07:10 18:20 14:00 18:20

13 Chalon-sur-Saône – Place du Collège 07:20 18:10 14:10 18:10

14 Chalon-sur-Saône – Gare Routière 07:30 18:00 14:20 18:00

SAINT-GERMAIN-DU-BOIS > CHALON-SUR-SAÔNE
Toute l’année le samedi

sauf jours fériés

Arrêts Aller Retour Aller Retour

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

Toute l’année du lundi au vendredi
sauf jours fériés

Ligne régulière
Centrale de réservation

et d’information au  

03 80 11 29 29


